
ОТДЕЛ ОБРАЗО ВАН ИЯ  
АДМ И Н И СТРАЦ И И  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙ ОН А  

«М ЕЩ О ВСКИ Й  РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 11.01.2022 г. №3

О проведении муниципального этапа областного 
конкурса детско- юношеского творчества 

по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

В целях улучшения работы по противопожарной пропаганде, обучению 
детей и подростков мерам пожарной безопасности в рамках федерального проекта 
Российской Федерации от 19 февраля 2020 № 362-р «Патриотическое воспитание 
граждан Российской Федерации на 2021-2024 годы» и планом совместных 
мероприятий по профилактике несчастных случаев и предотвращению гибели 
детей на пожарах и других чрезвычайных ситуациях на 2022 год

1. Провести 2 февраля 2022 года муниципальный этап областного 
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая 
Купина».

2. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение)
3. Комиссии по подведению итогов муниципального этапа Конкурса лучшие 

работы направить в ГБУ КО « ОЦДОД» им. Ю.А. Гагарина в срок до 4 февраля 
2022 года для участия в областном Конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования Белову А.О.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий отделом образовани О.В.Стукова



Приложение к приказу отдела образования 
администрации муниципального района 
«Мещовский район» 
от 11.01.2022г. №3

Состав жюри 
муниципального этапа областного 

конкурса детско- юношеского творчества 
по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

Председатель жюри:
- Стукова Ольга Викторовна -  заведующий отделом образования МР «Мещовский 
район».

Члены жюри:
- Белова Анна Олеговна, главный специалист отдела образования МР 
«Мещовский район»;
- Титова Ольга Витальевна, директор Центра «Воспитание».


